2025 年 10 月 9 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

『リビンマッチ』が全国認知度・今後利用したい不動産査定サイト

6 年連続 No.1 に輝きました！

DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）を行う、リビン・テクノロジーズ株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、住宅リユース領域バ

ーティカルメディア『リビンマッチ』が、株式会社マーケティングアンドアソシェイツ（本社：東京都千代田区、代表：小西

得広）実施の調査の結果、不動産査定サイト全国認知度と今後利用してみたい不動産査定サイトにおいて、6年連

続第１位を獲得しましたのでお知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

                 （『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

【本調査の概要】

調 査 対 象 ： 男女20～60代

調査対象エリア： 全国

調 査 人 数 ： 3,000人

調 査 期 間 ： 2025年9月19日（金）～ 9月23日（火）

実 施 主 体 ： 株式会社マーケティングアンドアソシェイツ

協 力 ： 株式会社マーケティングアプリケーションズ

主な聴取事項： ・不動産保有・売却意向の有無

・不動産売却検討期間

・不動産売却検討時の想起行動

・不動産売却検討時の重視点

・不動産査定サイト別ステータス

（認知・アクセス経験・査定依頼経験・今後利用意向）

・不動産査定サイト利用満足度

・不動産査定サイト利用意向度

【『リビンマッチ』の概要】

『リビンマッチ』などの不動産査定サイトは、所有している不動産の価格を一括で複数の不動産会社に問い合わせする

ことができるインターネットサービスです。所有している不動産を売却したいエンドユーザーが抱える、不動産会社の比較

検討の不便さを払拭することが可能になります。

『リビンマッチ』には日本全国約 2,200 社の不動産会社が加盟し、問い合わせがきた不動産の査定をおこなっている

ため、エンドユーザーは、地域の制限がなく不動産会社の比較検討が可能です。また、不動産売却のみならず、不動産

買取や賃貸管理、任意売却、土地活用など、様々な住宅関連サービスを提供している不動産会社が加盟しているた

め、各エンドユーザーのニーズに沿った最適な提案を不動産会社からうけることが可能です。

当社は、『リビンマッチ』をはじめとした、不動産所有者と住宅関連会社のマッチングを行うマッチングプラットフォームと、

住宅関連業界に特化した業務支援ツール（DX クラウド）を展開することにより、すべての人々が情報をもっと簡単、便

利、快適に利用できるよう、住生活関連ビジネスを支えてまいります。

https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 148名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

関 連 会 社 ： 株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅リユース領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ AI 不動産査定書クラウド『査定書つくるくん』

・ 賃貸オーナー・家主獲得 SFA 『管理戸数ふえるくん』

・ 住宅領域オンラインマガジン 『リビンマガジンBiz』

・ 住宅領域DXサービス比較メディア 『不動産ビジネスバンク』

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 管理部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/
https://www.chukaio.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/service/service-3369/
https://www.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/